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 دانشگاه صنعتی سهند

 دانشکده مهندسی مکانیک

  به نام خدا

  های کارشناسیدستورالعمل تصویب و انجام پروژه

مکانیا   سااهه کارشناسای مدندسای 4پروژه کارشناسی ماحصل بخشی از دانش و تجربیاا  دانشاجد در دوره 

که برای دانشجد، تجربه به ثمر رساندن نخستین کار مستقل مدندسی را به دنبال خداهد داشا.  رار   باشدمی

مسئله، تعیین حدود مسئله و فرضیا  مربدط به آن، تعریف اهداف و ضرور  انجام آن، روش تحقیق مدندسی و 

هاایی هساتند کاه ع از پروژه همگای زیار فعاهی.انجام آن، به ثمر رساندن مسئله، ارائه گزارش مدون فنی و دفا

 پذیرد  تدسط دانشجد در این مقطع انجام می

 ها:انواع پروژه

 سازی مربدط باه یا  ساخ.، انجام آزمایش، رراحی، تغییر در رراحی و یا بدینه های کاربردی:پروژه

 های وابسته سیستم و یا وسیله مرتبط با مدندسی مکانی  و یا رشته

 سازی یا  رراحی و یا بدینهزمایش، ساخ.، سنجی مربدط به آامکان های تحقیقات مهندسی:پروژه

در تکندهدژیداای وسیله و سیستم مدندسی و یا گردآوری و فرآوری ارلاعا  مدندسی و بارورسازی آن 

 ابستههای ودر راستای به انجام رساندن ی  رر  مدندسی مرتبط با مدندسی مکانی  و یا رشته جدید

سازی، رراحی، ساخ. و یا تحلیلای انجاام شادند  بادیدی اسا. تدانند از روش شبیههای انتخاب شده میپروژه

ها باید در سطح کارشناسی تعریف شدند و هدف مشخص مدندسی را دنبال نمایند، بناابراین انجاام فارف پروژه

های درسی بدون رسیدن باه یا  پروژه سازی نظیر حل مسائل درسی و یا مشابهی  تحلیل مدندسی و یا شبیه

انتظار می رود دانشجد در پروژه خدد به سدالا  اساسی و مشخصای  هدف مشخص و کاربردی پذیرفتنی نیس. 

 در ارتباط با مدضدع پاسخ داده و به تفسیر نتایج بپردازد  

 مشخصات پروژه:

  مااه قابال انجاام  9تاا  6در محدوده پروژه باید در محدوده تخصصی استاد راهنما قرار داشته و حداکثر

 باشد 
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  هدف افلی پروژه چاپ مقاهه نبدده، بلکه به ثمر رساندن ی  پروژه مدندسی کارشناسی بر مبنای دانش

 آمدخته شده باشد 

 ساع. کار دانشجدیی در بر داشته باشد  150رود که انجام پروژه حداقل انتظار می 

 

 ه مهندسی مکانیک:فرآیند انتخاب پروژه کارشناسی دانشکد

 

 مرحله پیش از تصویب موضوع پروژه (1

 اخذ واحد پروژه تخصصی کارشناسی (1-1

 واحاد اول یا دوم و یاا در تارم تابساتان  دانشجدیان مدظفند تا پایان حذف و اضافه در نیمسال

 پروژه تخصصی کارشناسی را اخذ نمایند 

 پذیر اس. تمدید واحد پروژه فقط ی  بار امکان 

 راهنما و تعیین موضوعانتخاب استاد  (2-1

  ،دانشجدیان مدظفند حداکثر ی  ماه بعد از تاریخ حذف و اضافه در نیمسال اخاذ واحاد پاروژه

فارم پیشانداد مدضادع انتخااب و  ظرفیا. خااهی اسااتیداستاد راهنمای خدد را با تدجاه باه 

 را تکمیل نمدده وجد. رر  و تصدیب به دفتر آمدزش دانشکده مدندسی مکانیا  کارشناسی

 ارائه نمایند 

  دانشجد پس از تصدیب مدضدع پروژه کارشناسی مجاز به تغییر عنادان و تغییار اساتاد راهنماا

 باشد نمی

 

 مرحله انجام پروژه (2

 برد مراحل مختلاف ریزی لازم را برای پیشدانشجدیان مدظفند با راهنمایی استاد راهنما، برنامه

 انجام پروژه در نیمسال تحصیلی انجام دهند 

 آیین نامه راهنمای تدیاه گازارش پاروژه  نشجدیان مدظفند ی  گزارش فنی مکتدب براساسدا

 تدیه نمایند  کارشناسی

 باشد ی تدیه گزارش پروژه در سای. دانشکده مدجدد میفایل مربدط به نحده 
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 مرحله دفاع (3

  را دانشجدیان مدظفند حداقل ی  هفته پیش از برگزاری جلسه دفاع ی  نسخه از گزارش خدد

به استاد راهنما تحدیل داده و با داور مربدره هماهنگی لازم را جدا. برگازاری دفاعیاه انجاام 

 دهند 

 

 جلسه دفاع (4

   نحده برگزاری جلسه دفاع از پروژه کارشناسی ربق نظر استاد راهنما و داور انجام خداهاد شاد

بدراه همااهنگی لازم را بنابراین لازم اس. دانشجدیان قبل از دفاع، با اساتاد راهنماا و داور مر

 داشته باشند 
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